Đăng ký  đề  xuất  nhiệm vụ  năm
2015 của Chương trình Tây Bắc
Kính gửi:

– Các Bộ, Ban, Ngành Trung ương;

– UBND các tỉnh và thành phố trực thuộc Trung ương;

– Học viện Chính trị – Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh;

– Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam;

– Viện Hàn lâm Khoa học Xã hội Việt Nam;

– Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh;

– Các đơn vị thành viên và trực thuộc của Đại học Quốc gia Hà Nội;

– Các Học viện, Đại học, Trường Đại học, Viện nghiên cứu và Trung tâm nghiên
cứu;

– Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam;

– Liên minh Hợp tác xã Việt Nam;

– Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam,

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) trân trọng gửi tới Quý cơ quan thông báo đề
xuất nhiệm vụ tham gia thực hiện Chương trình Khoa học và Công nghệ trọng
điểm cấp Nhà nước giai đoạn 2013-2018 “Khoa học và công nghệ phục vụ phát
triển bền vững vùng Tây Bắc” năm 2015. Để các đề xuất được thiết thực, hiệu quả
và khả thi, ĐHQGHN kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm đề xuất nhiệm vụ phù
hợp với mục tiêu, nội dung của Chương trình đã được phê duyệt (Phụ lục gửi kèm)
và phù hợp định hướng, nhu cầu phát triển kinh tế – xã hội của Bộ, Ban, Ngành và
địa phương.

Đề xuất được thuyết minh theo mẫu gửi kèm (Mẫu phiếu đề xuất nhiệm vụ
KH&CN được đăng tải trên trang: taybac.vnu.edu.vn) và được gửi về Văn phòng

https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/dang-ky-de-xuat-nhiem-vu-nam-2015-cua-chuong-trinh-tay-bac/
https://law.vnu.edu.studioboconganh.com/dang-ky-de-xuat-nhiem-vu-nam-2015-cua-chuong-trinh-tay-bac/
http://vnu.edu.vn/upload/2014/08/16751/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20%C4%91%E1%BB%81%20xu%E1%BA%A5t%20nhi%E1%BB%87m%20v%E1%BB%A5%20n%C4%83m%202015%20-%20ph%E1%BB%A5%20l%E1%BB%A5c.doc

Chương trình Tây Bắc, Phòng 404, Nhà Điều hành Đại học Quốc gia Hà Nội, 144
Xuân  Thủy ,  Cầu  G iấy ,  Hà  Nộ i  và  bản  mềm  qua  đ ịa  ch ỉ  ema i l :
khcntaybac@vnu.edu.vn.

Thời hạn nhận đề xuất: Trước ngày 15 tháng 08 năm 2014.

Đề nghị Quý cơ quan thông báo rộng rãi cho các tập thể, cá nhân các nhà khoa
học thuộc Quý cơ quan được biết.

Đại học Quốc gia Hà Nội trân trọng thông báo./.

(Đăng tin: Xuân Giang. Theo VNU)

mailto:khcntaybac@vnu.edu.vn